

234/2011

Faktúra FV 110424



Dodávateľ:  
**LAMDÁ KOŠICE s.r.o.**  
Hlavná 119  
04001 Košice 1  
Slovensko

Odberateľ: IČO: 35540249 DIČ: IČ DPH:  
Tel.: 557276244 Fax:  
E-mail:

**KATASTRÁLNY ÚRAD V KOŠICIACH**  
**JUŽNÁ TRIEDA 82**  
**040 17 KOŠICE**  
**SR**

IČO: 44961022 DIČ: 2022900220 IČ DPH: SK2022900220  
Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka 24438/V  
Tel.: 055/6231388 E-mail: kosice@lamda.sk  
Fax: 055/6231388 WWW: www.lamda.sk

Účet: **2622771503/1100** VS: **110424**  
IBAN: SK47 1100 0000 0026 2277 1503 KS: 0008  
Banka: Tatra banka SWIFT

Dátum dodania/pzp: 05.04.2011 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 05.04.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 19.04.2011 Objednávka:  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: VPF11000619 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	4938	TO P HP C3906A CANON EP-A	1,000	ks	4,00	4,00	20	4,80	4,80	
2.	5079	TO R HP Q7115A	15,000	ks	9,00	135,00	20	10,80	162,00	
3.	2651	TO L HP C8061X 4100 CHIP	2,000	ks	13,00	26,00	20	15,60	31,20	
4.	5006	TO R HP Q2612A 1010	2,000	ks	9,00	18,00	20	10,80	21,60	
5.	1094	TO P XEROX PHASER 3130 ZARUČENÝ CYKLUS	15,000	ks	16,00	240,00	20	19,20	288,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	423,00	84,60	507,60
DPH 10%			
DPH 0%			

**KATASTRÁLNY ÚRAD V KOŠICIACH**  
Došlo dňa: - 7 APR 2011  
Číslo episu: .....  
Počet listov/príloh: .....  
Prevzal: .....

**K úhrade 507,60 EUR**  
Slovom: Päťstosedem 60/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Ján Róka  
Faktúru vytlačil: Ján Róka  
Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
Tovar prevzal (podpis a dátum):

LAMDÁ KOŠICE s.r.o.  
Hlavná 119  
IČO: 44961022  
DIČ: 2022900220

Pečiatka a podpis